Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 100

ПРИКАЗ

28.10.2021                                       № 159-21/ОД

О внесении изменений в календарный учебный график

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года №595

«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре

2021 г.», на основании решения оперативного штаба по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции на территории города Нижний Тагил от 22.10.2021, приказа

Управления образования Администрации города Нижний Тагил от 27.10.2021 №733 «Об

организации работы муниципальных образовательных учреждений, подведомственных и

находящихся в ведении управления образования в период с 30 октября по 7 ноября 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график  ООО,СОО при  6-дневной

учебной неделе:

- считать 30.10.2021 неучебным днем.

  2.Внести изменения в годовой календарный учебный график по программам

дополнительного образования:

- считать неучебными каникулярными днями период с 30.10.2021 по 07.11.2021.

3.Заместителям директора по УВР  Барановской И.Р.,  Устюжаниной Н.В. ,

Барановскому С.Ю. подготовить измененный годовой календарный учебный график,

предусмотреть изменения в учебных планах и рабочих программах по учебным

предметам.

4.Инженеру-электронику, Клепалову А.В. разместить на сайте МАОУ СОШ №100:

- годовой календарный учебный график с изменениями.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №100      Д.В. Язовских

С приказом ознакомлены:

Барановская И.Р.

Устюжанина Н.В.

Клепалов А.В.

Барановский С.Ю.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 100

ПРИКАЗ

01.11.2019 г.

            № 02-

06/73

		2021-10-29T16:52:15+0500
	МАОУ СОШ № 100
	я подтверждаю этот документ